



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2023

№ 3233

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города
Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 03.10.2014 № 4130

В целях корректировки основных параметров реализации
муниципальной программы (подпрограмм 3,4)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4130 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 26.04.2023 № 2051), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению

1.2. В подпрограмме 3 «Обеспечение жильем молодых семей»:

1.2.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.2.1.1. в абзаце первом цифры «275 410,4», «19 830,1» заменить соответственно цифрами «263 139,4», «7 559,1»;

1.2.1.2. в абзаце втором цифры «11 972,3», «1 457,3» заменить соответственно цифрами «11 749,3», «1 234,3»;

1.2.1.3. в абзаце третьем цифры «63 096,3», «1 111,4» заменить соответственно цифрами «62 478,8», «493,9»;

1.2.1.4. в абзаце четвертом цифры «30 393,9», «5 062,9» заменить соответственно цифрами «27 581,2», «2 250,2»;

1.2.1.5. в абзаце пятом цифры «169 947,9», «12 198,5» заменить соответственно цифрами «161 330,1», «3 580,7»;

1.2.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «275 410,4» заменить цифрами «263 139,4».

1.3. В подпрограмме 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Благовещенска» и прочие расходы»:

1.3.1. в паспорте подпрограммы:

1.3.1.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.3.1.1.1. в абзаце первом цифры «534 103,4», «89 013,6» заменить соответственно цифрами «535 305,4», «90 215,6»;

1.3.1.1.2. в абзаце втором цифры «534 088,5», «89 011,8» заменить соответственно цифрами «535 290,5», «90 213,8»;

1.3.1.2. в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы» цифры «1,41» заменить цифрами «1,46»;

1.3.2. в разделе 3 «Прогноз конечных результатов подпрограммы» цифры «1,41» заменить цифрами «1,46»;

1.3.3. в разделе 6 «Показатели (индикаторы) подпрограммы» цифры «1,41» заменить цифрами «1,46»;

1.3.4. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «534 103,4» заменить цифрами «535 305,4».

1.8. Приложения №№ 1, 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1-3), полный текст постановления (с приложениями №№ 1-3) подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Иمامеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 28A853D87D697B51D1FE02991E20ACB8

Владелец **Иمامеев Олег Гатаулович**

Действителен с 09.01.2023 по 03.04.2024